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روزنـــامـــــه    صـــبــح  ایـــــــران

فاصله با  مسی کمتر شد 
چهارمین توپ طلا برای رونالدو 

کمک بی کمک

دست رد شورای شهر مشهد 
به سینه سیاه جامگان 

سینا حسینی : همزمان با رونمایی از حریفان نمایندگان 
ایران در رقابت های لیگ قهرمانان آســیا ، سرمربی تیم 
فوتبال پرســپولیس به بهانه قرعه کشی لیگ قهرمانان 
آســیا بار دیگر اختلافات خود را با ســرمربی تیم ملی 
فوتبال ایران آغاز کرده است تا چالش، دوباره میان مردان 
اروپایی فوتبال ایران بالا بگیرد. برانکو برای کی روش خط 
و نشان کشیده تا اســفند ماه، دیگرهیچ یک از بازیکنان 
خود را برای حضور در تیم ملی در اختیار او قرار نخواهد 
داد. هرچند که ســرمربی پرتغالی هنوز به این موضوع 
واکنش رسمی نشان نداده است اما پیش بینی می شود 
کی روش با این مساله به شــدت مخالفت کرده و برای 
در اختیار داشــتن همه نفرات خود برابر این نظر برانکو 

ایستادگی کند.

اما علت اصلی این اختلاف چیســت و چــرا برانکو پس 
از آرامش نســبی میان  او و کی روش دوبــاره اینگونه با 
عصبانیت علیه ســرمربی تیم ملی موضع گرفت و برای 
سرمربی تیم ملی خط و نشان کشــید؟ گفته می شود 
وقتی برانکو در جلســه هم اندیشــی مربیان تیم های 
ایرانی حاضر در لیگ قهرمانان آسیا، با رئیس فدراسیون 
فوتبال متوجه بهانه بودن حمایت از تیم های باشگاهی 
برای کشاندن او به فدراسیون شد تا بگویند تیم ملی در 
تعطیلات نیم فصل اردو دارد و باید حمایت کنی، جوش 
آورد و بــا داد و فریاد گفت هر تصمیمی دوســت دارید 
بگیرید! البته طاهری فضا را آرام کرد و به نیک ســیرت 
)مترجم برانکو( هم گفت همه حــرف ها را ترجمه نکن 
اما برانکو با اطلاع از اصل ماجرا سکوت خود را در ارتباط 

با تیم ملی شکســت و در گفت و گوی مســتقیم با یک 
روزنامه و غیرمستقیم به روزنامه دیگری گفت: خنده دار 
است، تیم من دی ماه در لیگ برتر و اسفند ماه در لیگ 
قهرمانان آسیا بازی دارد آن وقت من باید 8 بازیکن خودم 
را بدهم به کی روش که تیم ملی اردو بزند. تیم ملی که 

فروردین بازی دارد.
نزدیکان برانکو می گویند ایــن اردوی تیم ملی در این 
مقطع که لژیونرها نمی آیند فایده ای ندارد و فقط برای 

ضربه زدن به پرسپولیس تشکیل می شود.
با این حســاب و با توجه به عادت کــی روش که هیچ 
انتقادی را بی پاســخ نمی گذارد، باید منتظر دعوای 
جدید و شــدید برانکو و کی روش باشیم، فاز تازه یک 
دعوای کهنه! با این حال مسوولان فدراسیون فوتبال 
از طریق افشــین پیروانی به کارلوس کی روش پیغام 
دادند که فعلا هیچ پاســخی به اظهارات برانکو ندهد 
تا شــرایط به همین شــکل پیش برود اما در نهایت 
باشگاه های فوتبال موظف هستند بازیکنان خود را در 

اختیار تیم ملی قرار دهند.

کمک بی کمک
دست رد شورای شهر مشهد به 

سینه سیاه جامگان 
ایرنا: شورای اسلامی شهر مشهد با کمک پنج میلیارد 
ریالی شهرداری این کلانشهر به تیم فوتبال لیگ برتری 
سیاه جامگان مخالفت و لایحه آن را رد کرد. لایحه کمک 
به این تیم فوتبال مشــهدی در نشســت روز سه شنبه 
شورای اسلامی شهر بررسی شــد و در میان اعضای این 

شورا مخالفان زیادی داشت.
رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر مشهد در 
این نشست گفت: اگر کمک پنج میلیارد ریالی شهرداری 

به تیم سیاه جامگان رای نیاورد باید این مبلغ برای توسعه 
ورزش همگانی هزینه شود.

حجت الاســلام مجید فاطمی به عنوان موافق کمک به 
این تیم فوتبال افزود: امسال شهرداری 580 میلیون ریال 
در قالبهای مختلف نظیر هزینه رفت و آمد تماشاچیان 
مسابقات فوتبال به ورزشگاه و در اختیار گذاشتن زمین 

چمن برای همین تیم صرف کرده است. 
وی ادامه داد: سفر کربلا نیز برای بازیکنان این تیم فوتبال 
به عنوان پاداش بخاطر باقیمانــدن در لیگ برتر در نظر 
گرفته شد. این مبلغ برای فرستادن یک تیم به لیگ برتر 
هزینه زیادی نیست که البته از این تیم هم توقع می رود 
در مقابل حمایت های شهرداری مشهد از بازیکنان بومی 

در ترکیب خود اســتفاده کند. عضو شورای شهر مشهد 
گفت: اینکه در یک تیم مشهد تعداد بازیکنان مشهدی 

کمتر از انگشتان یک دست باشد اصلا شایسته نیست. 
ســیدجلال فیاضی به عنوان موافق گفت: تیم ســیاه 
جامگان میراث دار تیم قدیمی ابومسلم است و جوانان 
خراســانی زیادی طرفدار این تیم هستند لذا باید از آن 
حمایت کرد.او گفــت: کمک پنج میلیــارد ریالی برای 
حمایت از یکی از تیمهای مشــهدی مبلغ قابل توجهی 
نیســت. در پایان مباحث، 16 نفر از 24 عضو شــورای 
اسلامی شهر مشــهد با حمایت شهرداری این کلانشهر 
از تیم فوتبال لیگ برتری سیاه جامگان مشهد مخالفت 

کرده و این لایحه رای نیاورد.

چرا سرمربی پرسپولیس سکوت خود را شکست؟

حرف های تاج را برای برانکو ترجمه نکردند!

لیگ قهرمانان آسیا قرعه کشی شد 

پرسپولیس مقابل سد الهلال
 السد مقابل استقلال

اهدای مدال های 2 ورزشکار خراسانی به 
موزه آستان قدس رضوی

تفتیان: اولین مدال جهانی 
یا المپیک را نذر 
حضرت رضا)ع( کرده ام

پس از ناکامی در مسابقات جام جهانی

استعفاهای
 سریالی در تکواندو
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لیگ قهرمانان آسیا قرعه کشی شد 

پرسپولیس مقابل سد الهلال، السد مقابل استقلال
 فوتبال  حمیدرضا خداشــناس  قرعه کشی لیگ 
قهرمانان آسیا در سال 2017 دیروز در هتل پتالینگ جایا 
واقع در ایالت سلانگور مالزی برگزار شد و نمایندگان ایران 

در این رقابت ها حریفان خود را شناختند.
استقلال خوزستان قهرمان لیگ برتر پانزدهم، ذوب آهن 
اصفهان قهرمان جام حذفی ، پرسپولیس نایب قهرمان لیگ 
برتر پانزدهم سه سهمیه مستقیم ایران دراین رقابت ها می 
باشند و استقلال به عنوان تیم سوم لیگ برتر پانزدهم باید 
یک دیدار پلی آف را روز 19 بهمن در ورزشــگاه آزادی با 

السد قطر برگزار کند.
* گروه A: الاهلی امارات، لوکوموتیو ازبکســتان، 

التعاون عربستان و برنده دیدار استقلال و السد 
با نگاهی به تیم های حاضر در ایــن گروه متوجه خواهیم 
شد که استقلال در صورت پیروزی در دیدار پلی آف برابر 
السد، کارسختی برای صعود از این گروه نخواهد داشت و 
شاید آسان ترین قرعه در مرحله گروهی نصیب آبی های 
پایتخت شده باشد ، اما نباید فراموش کرد که پیش از این 
اســتقلال باید 19 بهمن ماه در آزادی حریف سرســخت 
قطری را که از مهره هایی چون ژاوی و پورعلی گنجی بهره 

می برد شکست دهد .
در صورت صعود از پلی آف استقلال در هفته اول این رقابتها 

2 اسفند ماه در امارات به مصاف الاهلی خواهد رفت .
گروه B: الجزیره امارات،استقلال خوزستان، لخویا 
قطر و برنده پلی آف 2 )برنده الفاتح عربســتان با 

برنده نسف قارشی ازبکستان و الحد بحرین(
استقلال خوزســتان قهرمان فصل قبل لیگ برتر در حالی 
حریفان خودرا شناخت که این روزها از لحاظ مالی شرایط 
خوبی ندارد و حضور در این رقابت ها نیز شرایط خاص خود 
را می طلبد با این حال به نظر می رسد در صورت حمایت 
از این تیم خوب خوزستانی شــرایط صعود برایش فراهم 
خواهد بود چراکه از لحاظ فنی شاگردان پورموسوی چیزی 

از حریفانشان کم ندارند.
استقلال خوزستان در اولین دیدار خود در 2 اسفند میزبان 

برنده پلی آف  این گروه خواهد بود .
گروه C: العین امارات، ذوب آهن اصفهان، الاهلی 
عربستان، پلی آف 4 )برنده الجیش قطر و بنیادکار 

ازبکستان(

قهرمان جام حذفی ایران که شــرایط خوبی را این روزها 
ســپری می کند ، در گروه c ایــن رقابت ها بــا حریفان 
سرسختی همگروه شده است . العین امارات همواره یکی 
از تیم های مدعی در آسیا بوده است و دیدار برابر نماینده 

عربستان نیز شــرایط خودش را خواهد داشت و از طرف 
دیگر بنیاد کار و الجیش قطر کــه در پلی آف حضور دارند 
هر کدامشان می توانند حریف سر سختی برای ذوب آهن 
در راه صعود به مرحله بعد این رقابت ها باشند. با این حال 
با سابقه ای که از این تیم خوب اصفهانی در نظر داریم می 
توانیم امیدوار به درخشش شاگردان حسینی در این رقابت 

ها باشیم .
سوم اسفند ماه ذوب آهن نخستین دیدار خود را برابر العین 

در امارات برگزار خواهد کرد.
گروه D:پرسپولیس، الهلال عربستان، الریان قطر، 
برنده پلی آف یک )الوحده امارات با برنده الوحدت 

اردن و بنگلور هند(
بدون شک گروه مرگ  جام باشــگاه های آسیا در منطقه 

غرب همین گروه است .
فقط کافی است به اسامی حاضر در این گروه نگاه بیندازید 
تا متوجه شوید شانس صعود برای همه تیم های حاضر در 

این گروه بصورت یکسان است .
پرسپولیس صدر نشــین حال حاضر فوتبال ایران ، الهلال 
صدرنشــین فعلی لیگ عربســتان ، الریان قهرمان سال 
گذشــته قطر و احتمالا الوحده امارات که خود نیز یکی از 

مدعیان صعود است .
با نگاهی با سابقه دیدار های پرسپولیس با حریفانش در این 
گروه – 10 بازی با الهلال ، 4 برد ، 3 مساوی و 3 باخت / یک 
بازی با الریان و یک برد برای پرسپولیس / 2 بازی با الوحده 
یک مساوی و یک باخت – به کار سخت نماینده کشورمان 

در گروه پی خواهیم برد . 
با این حال با شادابی که از شاگردان برانکو در این روزها در 
فوتبال کشورمان می بینیم بسیار امیدوار به صعود از این 

گروه و حتی به مراحل بالاتر این رقابت ها هستیم .
قرمزهای پایتخت در اولین دیدار خود که سوم اسفند ماه 
برگزار خواهد شد میزبان الهلال خواهند بود که باید منتظر 
بود و دید باتوجه به شــرایط سیاسی بین ایران و عربستان 

مکان این دیدار کجا خواهد بود .

فوتبال ایرانی
واکنش سرمربی به قرعه  پرسپولیس 

ورزش: ســرمربی تیم فوتبال پرســپولیس قرعه این تیم در گروه 
چهارم رقابت های لیگ قهرمانان آســیا  را سخت ترین گروه غرب 

آسیا توصیف کرد.
سرمربی کروات پرسپولیس در این خصوص به خبرنگار ما گفت: هر 
سه تیم حاضر در این گروه از روحیه بالای قهرمانی برخوردار هستند. 
دو تیم الهلال و الریان توانســته اند قهرمان فصل گذشته لیگ خود 
لقب بگیرند و پرسپولیس نیز در دو فصل اخیر مدعی لیگ ایران بوده 

و این نشانه های سختی رقابت در این گروه است.
وی ادامه داد: با توجه به حضور الریان و الهلال من سخت ترین گروه 

در منطقه غرب آسیا را گروه چهارم می دانم. 

 عبداللهی: السد سخت ترین بازی 
برای استقلال است

ورزش : نصرالله عبداللهی نماینده 
باشگاه استقلال در کوالالامپور بعد 
از مشــخص شــدن قرعه احتمالی 
اســتقلال گفت: فکر مــی کنم که 
ســخت ترین کار بازی با السد قطر 
است. تمام تمرکز ما صعود به مرحله 
گروهی اســت و اگر بتوانیم السد را 
شکست دهیم، کار سختی نخواهیم 

داشت. بین گروه ها تفاوت زیادی نیست و در هر گروه تیم های سخت 
و ضعیف حضور دارد.

مدیر باشگاه السد: بازی در »آزادی« 
سخت است

ورزش: مدیر باشگاه السد قطر در حاشــیه مراسم قرعه کشی لیگ 
قهرمانان آسیا در کوالالامپور مالزی درباره دیدار تیمش برابر استقلال 
در مرحله پلی آف اظهار کرد: تیم های ایرانی و از جمله اســتقلال در 
آسیا قدرتمند هســتند ولی ما برای بازی با این تیم آماده ایم. قبلا با 

استقلال بازی کرده ایم و با این تیم آشنا هستیم.
او درباره حضور در ایران و بازی در ورزشگاه آزادی هم گفت: ورزشگاه 
آزادی یکی از بزرگترین و بهترین ورزشــگاه ها است و بازی در این 

ورزشگاه آسان نیست.

نشست هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال 
با وزیر ورزش

ورزش: اعضای هیات رئیسه فدراسیون فوتبال به زودی نشستی را 
با مسعود ســلطانی فر وزیر ورزش و جوانان برگزار خواهند کرد. این 
نشست برای ارائه راهکارهای موفقیت فدراسیون فوتبال و برنامه ها 

در حضور وزیر ورزش و جوانان برگزار خواهد شد.

اوکراینی های پرسپولیس خانه دار 
شدند!

ورزش:پریاموف و پال یانســکی دو بازیکن اوکراینــی تیم فوتبال 
پرسپولیس خانه  خود را از مسوولان این باشگاه تحویل گرفتند تا از 

زندگی در هتل رهایی پیدا کنند.
این در حالی است که خانواده های این دو بازیکن هم به تهران آمدند تا 

در صورت فراهم شدن شرایط، برای زندگی راهی ایران شوند.

مشکل سرمربیان دو استقلال در آسیا 
حل شد

ورزش: علیرضا منصوریان و ســیروس پورموسوی به دلیل این که 
 AFC مدرک حرفه ای مربیگری آسیا را ندارند طبق قوانین جدید
نمی توانند در لیگ قهرمانان آسیا روی نیمکت بنشینند اما آنها با ثبت 
نام در این کلاس ها مشکل شان برای حضور روی نیمکت استقلال و 

استقلال خوزستان حل شده است.
کلاس های حرفه ای مربیگری آســیا از 2 هفته بعد آغاز می شود و 
منصوریان و پورموسوی با شرکت در این کلاس ها مشکل شان برای 

حضور در لیگ قهرمانان آسیا برطرف می شود.

واکنش الهلال به همگروهی با پرسپولیس
ورزش سه: عبدالعزیز عتیق، مدیررسانه ای باشگاه الهلال عربستان 
که با مشــخص شــدن قرعه این تیم در لیگ قهرمانان آسیا باید به 
مصاف پرسپولیس و الریان قطر بروند در این خصوص واکنش نشان 
داد و گفت: گروه آسانی نیست و با حضور قهرمانان شکل گرفته است. 
الریان در فصل گذشته عنوان قهرمانی لیگ قطر را به خود اختصاص 
داد و پرسپولیس نیز نائب قهرمان لیگ ایران بوده و اکنون نیز شرایط 
خوبی با حضور در صدر جدول دارد و به همین منظور مطمئنا سخت 

ترین گروه خواهد بود و این گروه، گروه قهرمانان آسیاست.

برانکو: باشگاه در جدایی انصاری منافعی 
ببیند حرفی ندارم

ورزش سه: برانکو ایوانکوویچ درباره آخرین وضعیت محمد انصاری 
اذعان داشــت: محمد انصاری بازیکن پرســپولیس است و باشگاه  
تصمیم می گیرد که چه  اتفاقی بیفتد. من به عنوان مربی مخالفم اما 
اگر باشگاه منافعی در این قضیه ببیند و تصمیم بگیرد حرفی ندارم. 
من نمی توانم بگویم انصاری برود، چگونه به هواداران نگاه کنم؟ اگر 
باشگاه تشــخیص بدهد که رفتنش به نفع باشگاه است بحثش فرق 

می کند. 

بازگشت مهاجری به تمرینات پدیده
سایت باشگاه پدیده : محمدرضا مهاجری که به دلیل فوت پدرش 
چند روزی را نتوانسته بود در تمرینات پدیده حضور داشته باشد، از 
دیروز در تمرینات تیمش حاضر شد و بازیکنان خود را برای بازی با 

استقلال زیر نظر گرفت.
تیم فوتبال پدیده خراسان پنجشنبه در ورزشگاه آزادی به مصاف تیم 
استقلال می رود و کاروان تیم پدیده نیز امروز به تهران سفر می کنند.

 کی روش مشاور فنی 
فوتبال بانوان می شود؟

ورزش: لیلا صوفی زاده،  نائب رئیس زنان فدراسیون فوتبال از تلاش 
برای آغاز همکاری تیم ملی بانوان با کارلوس کی روش به عنوان مشاور 

فنی یا مدیر فنی خبر داد.
تیم فوتبال بانوان ایران برای حضور در مرحله مقدماتی قهرمانی آسیا 
سال 2017 آماده می شود و به همین دلیل به دنبال استفاده از یک 

مربی مرد برای آماده سازی هرچه بیشتر تیم است. 

بازی بزرگ هفته برای محسن ترکی
ورزش: شاگردان مجتبی حسینی موفق شده اند در هفته های اخیر 
نتایج درخشــانی کســب کنند و برپایه آن اکنون به جمع مدعیان 
نزدیک شده اند. آنها این هفته پذیرای پرســپولیس در فولادشهر 
خواهند بود و قضاوت این بازی برعهده محسن ترکی است.محسن 
ترکی در این فصل هفت دیدار لیگ برتر را قضاوت کرده و این دومین 
سوتش برای دو تیم پرســپولیس و ذوب آهن خواهد بود. جنجالی 
ترین قضاوت محســن ترکی در این تقابل به جــدال دو تیم در 29 
آبان 91 مربوط می شــود که در نهایت بازی با نتیجه 3 بر 2 به سود 
پرســپولیس خاتمه یافت. ترکی در آن بازی سعید عبدالله پور را در 

دقیقه 24 و مسعود همامی را در دقیقه 54 از زمین اخراج کرد .

مصدومیت حاج صفی 
ورزش: تمرین دیروز تیم سپاهان در حالی پیگیری شد که احسان 
حاج صفی به دلیل مصدومیت قادر به ادامه کار نشــد. احسان حاج 
صفی از ناحیه کمر دچار آسیب دیدگی شد و به همین دلیل تمرین 
را نیمه کاره رها کرد. البته به نظر نمی رســد مصدومیت حاج صفی 
چندان جدی باشد و برای جلوگیری از تشدید آسیب دیدگی کاپیتان 

زردها، این تصمیم گرفته شده است.

مدیرعامل استقلال:
السد را ببریم قهرمان آسیا 

می شویم!
فارس: مدیرعامل باشــگاه استقلال گفت: اگر الســد قطر را ببریم 

قهرمان آسیا می شویم.افتخاری در رابطه با قرعه استقلال معتقد است: 
این مسابقه فینال زودرس لیگ قهرمانان است. درست است که السد پشتوانه 
قوی  دارد و از لحاظ مالی غنی است اما ما هم چیزهایی داریم که آنها ندارند. 
ما تماشــاگرانی داریم که اجازه نمی دهند السد آب خوش از گلویش پایین 
برود. وی افزود: دیروز با علیرضا منصوریان نشستی را برگزار کردم و به او 
اعلام کردم هر کمکی از دستم بربیاید برای وی انجام می دهم. حتی به 
او گفتم اگر به بازیکن نیاز دارد لیســت مدنظر خود را ارائه کند . ما 

لیســت خروجی هنوز ندیدیم و منصوریان چیزی به من ارائه 
نکرد.منصوریان روی سجاد شهباززاده تاکید دارد و او اگر 

بتواند رضایتنامه اش را بگیرد ما مشکلی از این 
لحاظ نداریم.

 
خوردبین: امیدوارم به 

فینال صعود کنیم
ورزش سه: سرپرست پرســپولیس که در مراسم قرعه کشی 

لیگ قهرمانان آسیا حضور داشت با خوب خواندن قرعه پرسپولیس 
از صعود این تیم به مراحل بالا ابراز امیدواری کرد. محمود خوردبین می 
گوید: من فکر می کنم قرعه خوبی برای ما افتاده و پلی آف هم در آن هست 
و امیدوارم از این گروه بالا بیاییم. به نظرم نماینده عربســتانی سخت ترین 

تیم گروه ماست.
خوردبین در خصوص میزبان دیدار دو تیم نماینده عربستان و ایران گفت: 
هنوز میزبان مشخص نشده است اما باشــگاه به زودی میزبان را معرفی 

خواهد کرد.
وی در پایان در خصوص ناکامی این تیم در مرحله حذفی برابر 

نماینده عربســتان و تیم الهلال گفت: امسال صد در صد 
بازی های ما موفقیت آمیز خواهــد بود و به تیمم 

اعتماد دارم و ان شاالله به فینال خواهیم 
رسید.

سردار 
ایرانی در جمع ۷ ستاره 

برتر جوان جهان
 آزمون بهترین بازیکن جوان 

سال آسیا شد
ورزش: سایت اوت ساید اف دبوت سردار آزمون، ملی پوش ایرانی 
و 21 ساله تیم روســتوف روســیه را به عنوان برترین بازیکن جوان 
سال 2016 قاره آســیا برگزید و نام او را در ردیف دوم 7 ستاره برتر 
جهان در ســال جاری میلادی قرار داد. پیش از این کیتا، مهاجم 21 
ســاله عنوان برترین بازیکن جوان ســال 2016 قاره آفریقا انتخاب 

شده بود.
این ســایت معتبر ورزشــی 6 بازیکن جوان دیگر را نیز در قاره 

های اروپا، آمریکای شــمالی، آمریکای جنوبی، اقیانوسیه و 
همچنین برترین بازیکن جوان بخش بانوان را انتخاب 

خواهد کرد تا فهرســت 7 ســتاره برتر جوان 
سال 2016 جهان تکمیل شود.

2
ضد حمله

هفته هفدهم لیگ دسته اول
 سپیدرود در جست و جوی قهرمانی 

نیم فصل در قائمشهر 
امیر عباس ملاکی: هفته هفدهم لیگ دسته اول فوتبال امروز با 
9 دیدار برگزار خواهد شد که در مهم ترین دیدارهای این هفته 
ملوان میزبان گل گهر سیرجان خواهد بود وتیم صدرنشین سپید 

رود رشت درقائمشهر به مصاف نساجی خواهد رفت . 
نگاهی کوتاه داریم به بازی های مهم این هفته از رقابت ها:

*نساجی مازندران - سپیدرود رشت
بدون شک حساس ترین دیدار این هفته در ورزشگاه  شهید وطنی 
قائمشــهر برگزار خواهد شــد ، جایی که تیم بدون مربــی و بحران 
زده نساجی میزبان تیم صدر جدولی ســپید رود رشت خواهد بود. 
شــاگردان نظر محمدی که با یــک دیدار کمتر در صــدر جدول قرار 
گرفته اند در این بازی که حکم دربی شمال کشور را نیز دارد به دنبال 
پیروزی و اثبات جایگاهشان  هستند و از طرف دیگر تیم بحران زده 
قائمشهری که محمود فکری را نیز دیگر روی نیمکت خود نمی بیند به 
دنبال استفاده از شرایط میزبانی و متوقف کردن صدرنشین است . 

کسب سه امتیاز در این دیدار برای هر دو تیم مهم است .
*ملوان بندرانزلی - نفت مسجدسلیمان

شاگردان محمد مایلی کهن که در هفته گذشته با باخت برابر خونه به 
خونه صدر جدول را به سپید رود تقدیم کردند در این بازی خانگی 
چشم به ســه امتیاز کامل دوخته اند و خوب می دانند در صورت از 
دســت دادن امتیاز ممکن است فاصله شــان با صدر نشین بیشتر 
شود و همین جایگاهشان نیز از طرف ســایر تیم ها با تهدید مواجه 
شود . از طرف دیگر نفت مسجد سلیمان که در دوهفته گذشته خوب 
نتیجه گرفته اند در این دیدار نیز بدنبال ادامــه دادن روند خوب 
خود هستند و این کار را برای قوهای سپید انزلی سخت خواهد کرد .

*بادران تهران - پارس جنوبی جم بوشهر
این بازی اولین دیداری اســت که ربیعی به عنوان ســرمربی روی 
نیمکت این تیم خواهد نشست و باید دید بادران پس از دو هفته 
ناکامی در کســب پیروزی این هفته می تواند از ســد میهمان خود 
بگذرد یا خیر.از سوی دیگر شــاگردان مهدی تارتار دوباره موفق 
شــدند خود را به جمع تیم های مدعی اضافه کننــد و می توانند با 

برتری در این دیدار به یک قدمی صدر جدول برسند.
برنامه کامل بازی های هفته هفدهم 

*بادران تهران - پارس جنوبی جم بوشهر
*خیبر خرم آباد - خونه به خونه مازندران 

*فجرسپاسی شیراز - آلومینیوم اراک
*گل گهر سیرجان - فولادیزد 

*نساجی مازندران - سپیدرود رشت
*ملوان بندرانزلی - نفت مسجدسلیمان

*مس کرمان - اکسین البرز
*استقلال اهواز - مس رفسنجان 

* ایرانجوان بوشهر - راه آهن تهران

  کمیته مســابقات ســازمان لیگ فوتبــال ایران زمــان دیدار 

معوقه سپیدرود رشت و اکســین البرز را اعلام کرد و این دیدار 
روز سه شنبه 30 آذرماه ســاعت 14 در ورزشگاه عضدی رشت 

برگزار می شود.
  سیدجلال حسینی که عملکرد فوق العاده ای در این فصل در 

ترکیب پرسپولیس داشته، در تمرین دیروز سرخپوشان به دلیل 
سرماخوردگی حضور پیدا نکرد تا شائبه عدم همراهی این بازیکن 

در دیدار برابر ذوب آهن به گوش برسد.
  تمرینات تیم فوتبال ســپاهان پیش از دیدار حســاس برابر 
تراکتورسازی تبریز پیگیری شد واحسان حاج صفی از ناحیه کمر 
دچار آسیب دیدگی شد و به همین دلیل تمرین را نیمه کاره رها 
کرد. البته به نظر نمی رســد مصدومیت حاج صفــی چندان جدی 

باشد.
  عالیشــاه بازیکن پرســپولیس معتقد اســت این تیم با 
روحیه و پتانسیلی که دارد از گروه خود در لیگ قهرمانان 

آسیا صعود می کند.
 گیلــم بلاگ کارشــناس فوتبال اســپانیا در تفســیر 

خود از قرعه کشــی مرحله حذفی لیــگ قهرمانان اروپا، 
شــانس ســویا را در مقابل لسترسیتی بیشــتر دانست 
اما اعلام کــرد ناپولی بــرای رئال مادرید رقیبی ســخت 
 تــر از آن چیــزی خواهد بــود که هــواداران رئــال فکر 

می کنند.
  روزنامه آبولا، معروفترین روزنامه ورزشــی کشور 
پرتغال، با چاپ عکسی از سردار آزمون در صفحه نخست 

خود، از تمایل باشگاه بنفیکا برای خرید او خبر داد.
  کوین پرنس بوآتنگ هافبک مشهور سال های قبل آث 
میلان که اکنون در لاس پالماس بازی می کند، از خرج تمامی 
پول هایش در سال های جوانی بر روی اتومبیل های گرانقیمت 

و خوشگذرانی های بی مورد، اظهار پشیمانی کرد.
  فرشاد پیوس تاکید کرد حتی با وجود صحبت های اخیر طارمی 
علیه او، اگر این بازیکن آقای گل شود، بیشــتر از همه خوشحال 

خواهد شد.
  سزار آزپیلیکوئتا مدافع اسپانیایی چلسی قرارداد خود را تا 

سال 2020 با این باشگاه تمدید کرد.
  باشــگاه ذوب آهــن اعلام کــرد فقــط 10 درصــد از ظرفیت 
ورزشــگاه 12هزار نفــری فولادشــهر اصفهان را به هــواداران 

پرسپولیس اختصاص خواهد داد.
  باشــگاه آاس رم هرگونــه مذاکــره این باشــگاه با سســک 

فابرگاس هافبک نیمکت نشین چلسی را تکذیب کرد.
  مهدی رحمتی در صفحه اجتماعی خود روز تولد زنده یاد ناصر 

حجازی را تبریک گفت.
  سادیو مانه ستاره لیورپول انتقادات اخیر از کاریوس دروازه 

بان این تیم را در فوتبال طبیعی دانست.

گزارش ویژهتلگرامی

روشن :»زمانی« حرف های من را می زند
فاطمه صمدی: علی سامره مدعی می شــود با شکایتی که از حسن 
روشن کرده توانسته او را متهم کند اما روشن خلاف این مساله را 
اعتقاد دارد و البته که خبر از رو کــردن فایل صوتی اش می دهد 
.فایل صوتی که در آن مجرم بودن ســامره مشخص می شود .با او 

صحبتی را داشتیم که می خوانید : 
* علی سامره مدعی شده که شــما متهم پرونده هستید و به دلیل 

تهمت زدن به او محاکمه می شوید ؟ 
)می خندد ( ،آقای سامره همینطوری فکر کند .
* فکر می کنید شما متهم این پرونده شوید ؟ 

من توضیحاتم را به دادگاه داده ام و می دانم 
که آن ها طــرف عدالت هســتند اما فایل 

صوتی هم دارم .
* فایل صوتی چه کسی ؟ 

علــی ســامره و شــریکش بهــرام 
افشارزاده .در این فایل مشخص 
می شــود که من الکی حــرف نمی 

زنم .
*خب می خواهیــد با این فایل چه 

کار کنید ؟ 
مــی خواهــم آن را در اختیــار 

ســایت ها قرار دهم تا مــردم آن 
را گــوش بدهنــد و ایــن آدم ها را 

بشناســند .به خاطر همین می گویم.
آقای سامره نمی خواهد نگران من باشی  

نگران خودت باش .
*دّر خصــوص مصاحبه هــای زمانی چــه نظری 

دارید. به نظر می رســد او با مصاحبه هایش آرامش 
استقلال را به هم می ریزد ؟

نه اتفاقا او درست حرف می زند .استقلال ایراد دارد و باید گفته 
شود .زمانی مثل من است ، حرف هایش را بی پرده بیان می کند .

* اما استقلال الان بیشتر به آرامش نیاز دارد ؟ 
او انتقاد می کند ، خطا که نمی کنــد .من فکر نمی کنم حرف های او 

بد باشد.
* فکر می کنید شرایط استقلال خوب شود ؟ 

امیدوارم همین شود .تیم ضعف دارد و تا زمانی که این ضعف ها 
رفع نشود درست نمی شود .

*شّما اعتقاد به تقویت کادر فنی استقلال دارید ؟ 
به نظرم برای اســتقلال باید برنامه طولانی مــدت در نظر گرفت.
اســتقلال که برنامه طولانی داشــته باشــد خیلی از مشکلات حل 
می شود .نمی توان الان تصمیم گرفت و دو روز دیگر یک تصمیم 

دیگر .

گپ روز 123

حمیدرضاعرب: بی انصافی اســت اگر آنچه پدیــده در برابر 
پرســپولیس رقم زد را نادیده بگیریم و لب به ستایش این تیم 
نگشــاییم. پدیده به واقع  در دو هفته اخیر به لحاظ فنی بعد از 
ذوب آهن که انگار تازه یادش افتاده لیگ شــروع شده، بهترین 

تیم لیگ است.
 گرچه این اجرا منتج به پیروزی نشده اما سفید و قرمزپوشان شهر 
مشهد تحسین همه کارشناسان وحتی تماشاگران عادی فوتبال 
را برانگیخته اند. این از قوانین جبار گونــه فوتبال بود که پدید 

در روز بازی با پرســپولیس حتی یک امتیاز هم به چنگ نیاورد 
و میدان را بازنده ترک کرد.  شاید اگر آن همه برتری و آن همه 
موقعیت هایی که با هنرمندی حسن جعفری، معین عباسیان، 
محسن یوسفی و یونس شاکری و کریم احمدی شکل می گرفت 
به گل تبدیل می شد سرخ ها تلخ ترین و تحقیرانه ترین شکست 
این فصل خود را تجربه می کردند اما بی دقتی در به ثمر رساندن 
ضربات آخر و بداقبالی هایی که گریبان نماینده شایسته مشهد را 
گرفته بود، در نهایت منجر به نتیجه ای شد که هیچ کس باورش 

نمی کرد. باخت پدیده مشهد اما به لحاظ فنی و از دیدگاهی کاملا 
عادلانه کمتر از پیروزی نبود و پرسپولیس تنها امتیاز را از مشهد 
به تهران برد اما پدیده صاحب همه برتری های فنی و عددی این 
میدان بود. کاری که پدیده کــرد را هفته قبل هم درتبریز دیده 
بودیم. دیده بودیم که ظرفیت های تیمی که رضا مهاجری ساخته 
تا جایی بالا رفته که حتی می تواند از تبریز دســت پر به مشهد 
برگردد. پدیده آن روز هم اگر اندکی خوش شــانس بود شاید 

تراکتورسازی را در خانه اش مغلوب می ساخت .

دوبازی اخیر پدیده به ما فهماند که این تیم به معنای واقعی 
متحول شده اســت و اگر یک گام دیگر پیشرفت فنی داشته 
باشد در نیم فصل دوم قابلیت بدل شدن به شگفتی ساز لیگ 
را دارد. بعید نیســت که این پدیده تمــام راه های نرفته اش 
درنیم فصــل اول را درنیم فصل دوم بپیمایــد. همین هفته 
چهاردهم که به زودی از راه خواهد رســید پدیده رخ در رخ 
استقلال قرار می گیرد و به همان دلایل روشنی که در2 بازی 
قبل دیدیم کافی است که شانس های پیروزی نماینده مشهد 
را در برابر بزرگان پایتخت بسیار بدانیم. برای باور این ادعا که 
پدیده می تواند برنده این بازی بزرگ باشد می توانید نظری 
بیندازید به سایت باشگاه اســتقلال. آنجا که برای بازی آتی 
نظرسنجی گذاشته اند. آنجا که حتی خود استقلالی ها گفته 

اند:» پدیده تیم مان را می برد! «

اتفاقی عجیب در سایت باشگاه آبی ها

پدیده قبل از بازی استقلال را برد!

خداداد محروم شد
سایت سازمان لیگ: کمیته مسابقات سازمان لیگ اسامی محرومان انضباطی هفته چهاردهم لیگ برتر را به شرح زیر اعلام 

کرد:صبای قم: غلامرضا عنایتی، ساکت الهامی) مربی(/ استقلال: محمد خرمگاه) مربی(/ سیاه جامگان: خداداد عزیزی) مربی(



زیدان: بنزما هیچ امتیاز ویژه ای در رئال ندارد
مارکا:  زین الدین زیدان سرمربی رئال مادرید در مورد اینکه نگاهش به بنزما، نگاه تبعیض آمیزی نیست گفت:»بنزما  هیچ 

امتیازی نسبت به دیگر مهاجمان رئال ندارد. کریم یکی از بهترین هاست و این را ثابت کرده است.«
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ورزش جهان 3
اوبامیانگ: رویایم رئال است ولی فعلا 

فقط دورتموند
ورزش سه: پیر امریک اوبامیانگ، مهاجم دورتموند مدعی شد که 
دوســت دارد برای رئال مادرید به میدان برود ولی فعلا قصد جدایی 
از دورتموند را ندارد. او گفت: خانواده من به رئال مادرید علاقه مند 
هستند. رســانه ها شــایعات را خیلی گســترش داده اند. برای من 
پیوســتن به رئال تحقق رویای کودکی ام است ولی همیشه گفته ام 
که در دورتموند بازی می کنم و خوشحالم که اینجا هستم و برایم نیز 
خیلی خوب است. در ضمن نمی دانم که رئال من را می خواهد یا نه. 
اگر رئال روزی به سراغ من بیاید، خبر خوبی است. در غیر این صورت 

زندگی ادامه دارد و مشکلی نیست.

زلاتان به پوگبا: این آخرین ضربه آزاد 
تو است!

ورزش: زلاتان ابراهیموویچ، ستاره سوئدی یونایتدها با حالتی طنز از 
مکالمات خود در دیدار برابر تاتنهام با پوگبا پرده برداشت.

زلاتان گفت: به پوگبا گفتم بهتر است ضربه خوبی روانه دروازه حریف 
کنی زیرا این آخرین باری اســت که به تو اجازه می دهم پشت توپ 

قرار بگیری.

فاصله با مسی کمتر شد 

چهـارمین توپ طلا
 برای رونــــالدو 

 فوتبال  دلارام عظیمی  توپ طــلای مجله فرانس 
فوتبال در ســال 2016 طبق آنچه پیش بینی می شد به 
کریســتیانو رونالدو مهاجم رئال مادریــد تعلق یافت. این 
جایزه که از امسال و به دنبال جدایی فرانس فوتبال از جایزه 
بازیکن سال فیفا از سوی نشریه فرانسوی به بهترین بازیکن 
سال اهدا می شود، مهاجم پرتغالی رئال مادرید را به عنوان 
بازیکن برگزیده سال فوتبال جهان انتخاب کرد. رونالدو به 
این ترتیب از پلاتینی، کرویف و فن باســتن که هریک سه 
توپ طلا در کارنامه افتخارات خویش دارند، سبقت گرفت و 
حالا تنها یک عنوان با لیونل مسی که در رتبه دوم رده بندی 
امســال جای گرفت، فاصله دارد. آنتوان گریزمن فرانسوی 

هم نفر سوم شود.

*مونوپلی رونالدو و مسی
 از سال 2008 تا امروز جایزه توپ طلا عنوانی است که بین 
غول های رئال مادرید و بارسلونا جابجا می شود. سال 2008 
این جایزه به رونالدو که در آن زمان در منچســتر یونایتد 
بازی می کرد اختصاص یافت و بعد از آن مسی چهار بار در 
سال های 2009 تا 2012 این عنوان را به خود اختصاص داد. 
در ســال 2013 یک بار دیگر رونالدو این جایزه را تصاحب 
کرد و در سال 2014 هم موفقیت خود را تکرار کرد. مسی در 
سال 2015 بار دیگر برنده توپ طلا نام گرفت و این طورکه 
پیداست دوئل آنها برای تصاحب این جایزه درسال های آتی 

هم ادامه خواهد داشت. 

* 2016 طلایی
دو عنوان قهرمانی با رئــال مادرید در لیگ قهرمانان اروپا و 
با تیم ملی پرتغال در یورو 2016 نقشی کلیدی در اهدای 
این جایزه به رونالدو ایفا کردند. دومین عنوان قهرمانی جام 
باشــگاه های جهان برای رونالدو بعد از پیروزی این تیم در 
ضربات پنالتی مقابل اتلتیکو مادرید حاصل شده بود. تیم 
ملی پرتغال هم در میان  حیرت همگان با برتری 1-0 مقابل 
فرانسه در فینال جام ملت های اروپا درسال 2016 به اولین 
عنوان قهرمانی تاریخی خود دراین مسابقات دست یافت. 
اگرچه رونالدو در آن مسابقه از روی نیمکت هم تیمی هایش 
را به سوی قهرمانی سوق داد. چراکه در دقایق ابتدایی فینال 

به دلیل آسیب دیدگی مجبور به ترک زمین شده بود.

* نهمین رئالی با توپ طلا
 درسال 2016 رونالدو در 52 مسابقه ای که برای تیم ملی 
و رئال انجام داده 48 گل به ثمر رســانده و  17 پاس گل در 
کارنامه اش ثبت کرد. این نهمین باری است که یک بازیکن 
رئال مادرید به چنین افتخاری دســت پیــدا می کند. این 
درحالی است که بازیکنان بارسلونا 11 بار جایزه توپ طلا را 
بدست آورده اند. رونالدو سومین بازیکن پرتغالی است که 
جایزه فرانس فوتبال را کسب کرده است. پیش از این اوزه 
بیو درسال 1965 و فیگو درســال 2000 برنده این عنوان 

شده بودند.

اشکان کیهان؛  »الیو نتو« یکی از سه بازیکن تیم چاپه 
کوئنزه که از سانحه هوایی اخیر در کلمبیا نجات یافته ، 
بعد از خروج از کما در مورد نتیجه فینال بازی این تیم 
مقابل اتلتیکو ناســیونال در بازی رفــت جام آمریکای 

جنوبی سوال کرد.
 این مسابقه قرار بود در مدیین برگزار شود که به دلیل 
سقوط هواپیمای حامل بازیکنان تیم برزیلی هرگز انجام 
نشد و به درخواست تیم اتلتیکو ناسیونال جام قهرمانی 

به چاپه اهدا شد. 
نتو همچنین در لحظه بیدار شــدن از کما از اطرافیان 
خود پرسید که چرا روی تخت بیمارستان دراز کشیده و 

دلیل جراحات زیادی که روی بدنش مشاهده می شوند، 
چیست. 

آنچه مشخص است او هیچ چیز از سانحه هوایی اخیر را 
به یاد نمی آورد و طبق توصیه پزشکان قرار نیست به این 
زودی از حقیقت ماجرا خبردار شود. پزشکان گفته اند 
که روانشناس به آنها توصیه کرده به منظور جلوگیری 
از هرگونه شوک احساســی و روحی که به ضرر مراحل 
بهبود و نقاهت او تمام می شــود، به هیچ وجه حقیقت 
را به او نگویند. ضمن اینکه پزشــکان قصد داشتند 48 
ساعت اولیه نتو بعد از خروج از کما را به طور دقیق تحت 

کنترل داشته باشند.

کونمبل جــام قهرمانــی را به طور رســمی به چاپه 
تقدیم کرد و این تیم سال آینده درکوپا لیبرتادورس 
بازی می کند و درعین حال تمــام تمرکز خود را به 
بازســازی تیمی معطوف می کند. در لیگ باشگاهی 
برزیل هم قرار بود چاپه کوئنزه روز یکشنبه گذشته با 
اتلتیکو مینیرو بازی کند که هیچ یک از دو تیم برای 
انجام این مســابقه در ورزشــگاه خانگی چاپه حاضر 
نشدند. فدراســیون فوتبال برزیل هم به دلیل اینکه 
نمی توانست مســابقه دو تیم را لغو کند، مجبور شد 
هر دو تیم را با نتیجه 3-0 بازنــده اعلام کند تا هیچ 

تغییری در جدول رده بندی ایجاد نشود.

خبر

میز نتایج

ورزش در سیما

چهارشنبه 09/24  ساعت: 14:00
لیگ آزادگان : نساجی مازندران - سپیدرود رشت

زنده از شبکه ورزش

چهارشنبه 09/24 ساعت: 23:30
هفته 16 لیگ برتر انگلیس : کریستال پالاس - منچستریونایتد

زنده از شبکه سه

پنجشنبه 09/25 ساعت: 15:00
هفته 14 جام خلیج فارس : سایپا - پیکان

زنده از شبکه ورزش

پنجشنبه 09/25 ساعت: 16:20
هفته 14 جام خلیج فارس : استقلال - پدیده

زنده از شبکه سه

جمعه 09/26 ساعت: 14:00
هفته 14 جام خلیج فارس : تراکتورسازی - سپاهان

زنده از شبکه ورزش

جمعه 09/26 ساعت: 15:30
هفته 14 جام خلیج فارس : فولاد - صنعت نفت آبادان

زنده از شبکه ورزش

جمعه 09/09/26  ساعت: 17:20
هفته 14 جام خلیج فارس : ذوب آهن - پرسپولیس

زنده از شبکه سه 

اسپانیا - لالیگا
 ویارئــال 3 .................................................................. 0 اتلتیکومادرید

ایتالیا - سری آ
 فیورنتینــا 2 .................................................................. 1 ساســولو
 آاس رم 1 .................................................................. 0 آث میــلان

غیبت ناجی یونایتد در هفته های آتی 
»مخیتاریان« تا کریسمس برنمی گردد

امین غلام نژاد: اولین گل هنریک مخیتاریان برای منچســتریونایتد در لیگ برتر به 
قیمت پیروزی 1-0 این تیم مقابل تاتنهام تمام شد. مسابقه ای که کسب سه امتیاز آن 
برای مورینیو و شیاطین سرخ حیاتی به نظر می رسید. اما مهاجم ارمنی یونایتد در فاصله 
ده دقیقه مانده به پایان مسابقه به دنبال تکل دنی روز روی زانویش از زمین خارج شد. 
ژوزه مورینیو که نمی خواست مصدومیت او را مهم جلوه دهد،در پایان بازی به خبرنگاران 
گفت:» به نظرم او نهایتا یکی دو هفته از میادین دور می ماند. ازنظر من آسیب دیدگی 
او خیلی خطرناک یا سخت نیست. او تمامی خصوصیاتی که یک مهاجم ازنظر من باید 
داشته باشد را داراست. شاید هم مصدومیت او یک هفته بیشتر به طول نینجامد و او برای 
مسابقه روز بعد از کریسمس آماده باشد.« طبق پیش بینی مربی پرتغالی ممکن است او 
تنها بازی مقابل کریستال پالاس و وست برومویچ را از دست دهد و در برابر ساندرلند در 
اختیار تیم باشد. اگرچه نظر کادر پزشکی در مورد شرایط مهاجم ارمنی وضعیت واقعی 
او را مشخص می کند.  این پیروزی درعین حال اولین برد یونایتد در خانه از ماه سپتامبر 

به شمار می رفت و به سه بازی بدون برد این تیم با تیمهای بالای جدولی پایان داد.

بازیکن چاپه کوئنزه سانحه هوایی را به یاد نمی آورد
سؤالات شوکه کننده » نتو« بعد از خروج از کما



نام موزرسکی در گزارش مربوط به دوپینگ روسیه
با منتشر شدن قسمت دوم گزارش مک لارن، اسامی تعدادی از ورزشکاران روس که نام آنها در گزارش بوده است نیز 

مشخص شد که نام دیمیتری موزرسکی، والیبالیست بلند قامت این کشور هم در آن دیده می شود.
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پس از ناکامی در مسابقات جام جهانی

استعفاهای سریالی در تکواندو 

 تکواندو  هاشم رســایی فر  بعد از 
المپیک ریــو و نتایــج دور از انتظاری که 
تکواندو ایران در برزیل ثبت کرد خیلی ها 
انتظــار تغییــر و تحــول در کادر فنــی 
و مدیریتــی تیم ملی و حتی فدراســیون 

تکواندو را داشتند . 
محمد پولادگر به عنوان رئیس فدراسیون 
ترجیــح داد با بیــژن مقانلــو در رأس 
کادرفنی تیــم ملی ادامه دهــد و کمتر 
جایی بود که نتایج به دست آمده در ریو 
بررسی و دلایل ناکامی ها عنوان شود. با 
وجود اینکه فدراسیون نشــین ها تأکید 
زیادی بر بررسی دلایل ناکامی ها بعد از 
ریو داشتند به جز بی باک که از تیم ملی 
رفت و نصرآزادانی که به کادر فنی اضافه 
شــد تغییر ملموس دیگری در کادر فنی 
اتفاق نیفتاد و ایــن کادر برای حضور در 
گرندپری و مسابقات جام جهانی به باکو 

سفر کرد. 
نتایج در گرند پری تقریبا همانی بود که 
در المپیک رقم خورد با ایــن تفاوت که 
سجاد مردانی در سنگین وزن طلایی شد 
و بقیه  در رسیدن به ســکو ناکام ماندند. 
امیدها هنوز به جام جهانی و رقابت 8 تیم 
برتر دنیا برای رسیدن به قهرمانی بود. .اما 
در جام جهانی باکــو یکی از ضعیف ترین 

نتایج ســالهای اخیر در عرصــه تکواندو 
جهان برای ایران رقم خــورد. بعد از این 
جریانــات بود کــه ابتدا ذوالقــدر مدیر 
تیم های ملی تکواندو اســتعفا کرد و بعد 
از او نیز بیژن مقانلو از مربیگری تیم ملی 
تکواندو کنار رفت. با ایــن وجود اکنون 
تیم ملی بدون ســرمربی مانــده و همه 
تکواندو دوستان منتظر انتخاب سرمربی 
جدید بــرای تیم ملی هســتند. هرچند 
که بــه اعتقاد برخی از کارشناســان این 
اســتعفاها نوعی فرار رو به جلو است که 
مدیر فنی تیم های ملی و ســرمربی تیم 
ملی قبل از اینکه مورد انتقاد قرار بگیرند 
و بخواهند پاســخگوی اتفاقات پیرامون 
تیم ملی باشــند بهتریــن راه را انتخاب 

کرده و استعفا داده اند.
بایــد دید با توجــه به اتفاقــات اخیر آیا 
محمد پولادگر همچنان در فدراســیون 
تکواندو باقــی خواهد ماند یــا مدیریت 
این فدراســیون نیز دچار تغییر و تحول 
خواهد شــد؟ نکته بعدی اینکه پولادگر 
در دوران مدیریتش نشان داده در دایره 
مدیریتی اش افــراد خاص با خلق و خوی 
خاص تر قرار می گیرند و این اســت که 
خیلی ها نمی توانند یا نمــی خواهند با 
فدراســیون تکواندو و مدیر اصفهانی اش 

کار کنند.چنانچــه پولادگــر باقی بماند 
حداقلــش این اســت که او مهــره های 
امتحان پــس داده را مجدد بــاز خواهد 
گرداند و اتفاق قابل توجهی در حوزه تیم 

ملی بزرگسالان نخواهد افتاد.

مقانلو:می روم تا ببینم نفر بعدی چه 
کار می کند

بیــژن مقانلو، ســرمربی مســتعفی تیم  
 ملــی تکوانــدو در خصوص اســتعفا از 
سرمربیگری تیم ملی تکواندو گفت: سه 
سال اســت که  در موج های مخالف کار 
می کنم. حرکت کردن در این موج بسیار 
سخت است. همین حاشیه های پنهان و 
موج های منفی تأثیــرش را در  المپیک 
گذاشــت. فقط من شــرمنده خانواده ام 
شــده ام،  زیرا در این چند ســال از نظر 
روحــی و روانی تحت فشــار بودند و من 
به هر ســفری که می رفتم بــرای آنها با 

استرس همراه بود. 
وی در خصوص انتقادات نیــز اظهار کرد: 
دوستانی که تئوری می دادند حالا بیایند و 
تئوری خود را اجرا کنند تا  المپیک 2020 
وقت زیاد اســت. حرف زدن با عمل خیلی 
متفاوت است. من می روم تا ببینم نفر بعدی 

چه کار می کند. 

منهای فوتبال
اهدای مدال های 2 ورزشکار خراسانی به موزه 

آستان قدس رضوی
تفتیان: اولین مدال جهانی یا المپیک را 

نذر حضرت رضا)ع( کرده ام
ورزش: دیروز  طی مراسمی حسن تفتیان دونده ملی پوش و سرعتی 
کشورمان و قدرت بهادری، بازیکن تیم ملی فوتسال که چندی پیش 
عنوان ســومی جام جهانی را به همراه تیم ملی به دست آورده بود 

مدال هایشان را تقدیم موزه آستان قدس رضوی نمودند.  
حسن تفتیان ،ســریعترین دونده ایران در این خصوص گفت: چهار 
مدال طلا که توانسته بودم در مسابقات آسیایی که در ماده های 100 

متر و 60 متر کسب کنم را به حضرت رضا)ع( اهدا کردم.
وی ادامه داد: از تولیت آستان قدس رضوی نهایت تشکر را دارم که 
برای انجام این کار همکاری کردند. ما خراسانی ها به امام رضا ارادت 
ویژه ای داریم و بعد از خدا از وجود حضرت رضا)ع( طلب کمک داریم.
ملی پوش خراسانی دوومیدانی تصریح کرد: با توجه به اینکه توانستم 
اولین مدال طلا آسیایی در مسابقات دوومیدانی را برای ایران کسب 
کنم تصمیم گرفتم آنها را تقدیم کنم ولی نــذر کرده ام اولین مدال 
جهانی یا المپیک را که به دست آوردم نیز پیشکش حضرت رضا)ع( 

کنم.

شکست تیم هندبال بیتا در خانه
ورزش: در هفته ششم لیگ برتر هندبال مردان کشور، تیم بیتا سبزوار 
در خانه به مصاف هپکو اراک رفت که این دیدار با نتیجه 27 بر 22 و 
برتری اراکی ها پایان یافت. بیتا سبزوار در حال حاضر با یک پیروزی، 
دو تساوی و دو شکســت و مجموع 4 امتیاز در رده هفتم جدول 10 

تیمی هندبال قرار دارد.

اشکانی:  زمان کافی برای مسابقات 
جهانی در اختیار نداشتیم 

 فارس: علی اشــکانی، سرمربی تیم 
ملی کشــتی فرنگی دربــاره اولین 
آزمونــش در تیم ملی بزرگســالان 
گفت: واقعاً آزمون سختی بود؛ تمام 
کشــورهای دنیا با تمام تــوان آمده 
بودند. برخلاف برخی از اظهارنظرها 
که می گویند مســابقات جهانی بعد 
از المپیک ســطح پایین تری دارد، 

این طور نبود. برای اولین بار در ســال المپیک مسابقات جهانی برگزار 
می شد و کشورهایی مانند کره جنوبی و کوبا که در المپیک مدال گرفته 
بودند با علم به این موضوع شرکت نکردند. وی درباره عملکرد ضعیف 
فرنگی کاران کشورمان گفت: برای خود من هم شرایط ناراحت کننده 
بود، اما دلیل دارد؛ نمی خواهم توجیه کنم، اما تنها 3 اردوی 10 روزه را 
برگزار کردیم و زمان کافی در اختیار نداشتیم. با سه اردو که نمی توان 
معجزه کرد. من هم قبلًا گفته بودم که اگر قهرمان هم شوند، من هیچ 
کاری انجام نداده ام. واقعاً کار خاصی هم انجام ندادیم و تنها روی مسائل 
روحی و روانی کار کردیم. سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی در پاسخ به این 
سؤال که آیا بهتر نبود نفراتی مانند بیابانگرد که مدت ها از شرایط مسابقه 
دور بودند پیش از حضور در رقابت های جهانی با توجه به تغییر قوانین در 
یک تورنمنت محک می خوردند، گفت: من هم موافق این موضوع بودم. 
خود من هم این شرایط را گذرانده ام و معتقدم هر کشتی گیر باید هر 5-6 
ماه در یک تورنمنت شرکت کند. این دو کشتی گیر هر دو باتجربه بودند، 
اما مانند گوهرهایی هستند که هرچند وقت یکبار نیاز است که صیقل 
بخورند، اما متأسفانه این کار را انجام ندادیم. امیدوارم بتوانیم کشتی 

فرنگی را به جایگاه اصلی اش بازگردانیم.
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طلایی: استحقاق 
گرفتن یک طلا را 

داشتیم
فــارس: محمــد 
ســرمربی  طلایی، 
تیــم ملی کشــتی 
آزاد درباره عملکرد 
در  آزادکاران 
جهانی  مســابقات 
مجارســتان گفت: 

در وزن 61 کیلوگرم بهنام احســان پور 
می توانست با کمی دقت حریف آمریکایی 
را پشت سر بگذارد و این فرصت را داشت 
که به فینال برسد و حتی صاحب مدال 
طلا شود، اما اشتباه فنی که آخرین لحظه 
با حریف آمریکایی کرد و خیلی هم همه 

را آزار داد، وی را ناکام گذاشت.
سرمربی تیم ملی کشــتی آزاد در مورد 
عملکرد حســین خانی گفت: مصطفی 
کشتی های خوبی را گرفت و دو عنوان دار 
جهان از بلاروس و ترکیه را شکست داد و 
مقابل قربان علی یف یکی از کشتی گیران 
عنوان دار دنیا که تمــام حریفان مطرح 
داخلی خود را نیز در مسابقه انتخابی با 
نتایج خوبی شکست داده بود، شکست 
خورد، اما در کشتی رده بندی در حالی که 
با چشــمی متورم مبارزه می کرد خوب 
استقامت کرد و کشتی را اداره نمود و به 

مدال برنز رسید.

موافقت اتحادیه 
جهانی با طرح برگزاری 

مشترک رویدادهای 
بین المللی کشتی

ورزش: در نشست هفته گذشته هیأت 
رئیســه اتحادیه جهانی کشتی در شهر 
بوداپست مجارســتان طرح ارایه شده 
توســط نماینده ایران مبنی بر برگزاری 
مشترک مسابقات بین المللی به تصویب 
رسید. در این نشســت نماینده ایران با 
اشــاره به کاهــش میــزان متقاضیان 
میزبانی مســابقات بین المللی کشــتی 
در دنیا، بدلیــل محدودیت های مالی و 
اجرایی موجود، طرح برگزاری مشترک 
رویدادهای بین المللی کشتی به صورت 
مشارکتی میان کشــورهای متقاضی را 
ارایه کرد که تمام اعضای هیأت رئیســه 
اتحادیه جهانی آنرا مورد تأیید قرار دادند 

و به این ترتیب این طرح اجرایی شد.
با توجه به این طرح کشورهای متقاضی 
برگزاری مسابقات بین المللی به صورت 
مشــارکتی )2 یا 3 کشــور( می توانند 
مســابقات را بصورت مشــترک برگزار 

کنند.

یادادشت
بازی شطرنج در فدراسیون 

تکواندو
*بهزاد خداداد : متأســفم از 
اینکه تکواندوی ایران روزی برای 
خود در دنیا نام و نشــانی داشت 
حالا این روزها از مسابقات جام 
جهانی به راحتی حذف می شود. 
ناکامی تکواندو در آذربایجان نه 
نیاز به کارشناسی دارد و نه نیاز 
به کنکاش برای دلیل شکست 
آن. من عضو کوچک این خانواده 

بزرگ هستم و سال های سال برای بالا نگه داشتن پرچم 
کشورمان در میادین مختلف ســختی های زیادی را 
کشیدم اما حالا شاهدیم که تمام زحمات قهرمانان این 
رشته به دلیل عدم مدیریت رئیس فدراسیون بر باد رفت.  
ما چندین بار به مسوولان فدراسیون گوشزد کرده بودیم 
که اگر شــرایط مدیریت تکواندو به همین روال پیش 
برود، ناکامی بزرگی در پیش است اما آنها به صحبت های 
پیشکسوتان و قهرمانان این رشته اهمیت ندادند تا اینکه 
فاجعه بزرگ در جام جهانی رخ داد و تکواندوی ایران از 
گردونه رقابت ها با شکست حقیرانه مقابل ترکیه حذف 
شد.  من برای این ناکامی گریه کردم. برای اینکه ما کم 
برای این رشته زحمت نکشیده ایم. امثال مجید افلاکی ها 
و هادی ساعی ها برای این رشته دست و پا شکستند اما 
در پایان شاهدیم که با مدیریت غلط رئیس فدراسیون 
فوتبال ما جزو کشورهای درجه سوم و چهارم دنیا هم 
نیستیم. حالا کار به جایی رسیده که در مسابقات همه 
کشورها آرزو می کنند با ایران در یک قرعه باشند. این 
اتفاق برای ما تأسف بار اســت چرا که در گذشته حتی 
کره ای ها که مهد تکواندوی دنیا هستند، آرزو می کردند 

با ما هم گروه نشوند . 
حال هم اســتعفای ذوالقدر در واقع یک بازی قدیمی 
است که مسوولان فدراسیون با این رفتار می خواهند 
ذهن افکار عمومی را درگیر کننــد. قطعا ذوالقدر به 
دنبال این است که یک مقدار این فشــارها را از روی 
دوش رئیس فدراســیون بردارد. در واقــع این کارها 
سیاه بازی است و اصلا او تصمیمی برای رفتن از تکواندو 
ندارد. شما نگاه کنید بعد از المپیک با برنامه ریزی که 
کرده بودند مهدی بی باک و یوسفی از مربیان تیم ملی را 
قربانی فاجعه المپیک کردند و حالا با استعفای ذوالقدر 
او خود را قربانی فاجعه جام جهانی کرده تا ذهن همه 
خانواده تکواندو را درگیر این موضوع کند. شک نکنید 
که رئیس سازمان تیم های ملی تصمیمی برای رفتن از 
تکواندو ندارد و تمام اینها همان بازی معروف شطرنج 
پولادگر و ذوالقدر است که با جابه جایی مهره ها فشار 

ناکامی های خود را کم می کنند.

خبر

ورزش خراسان


